LIKRA

erfolgreich fiittern Tierernahrung

LIKRATS 16/ S
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Sadrzaj
Sirovi Protein
nXP

RNB

UDP

NEL

Sirova celuloza
Sirova mast
Sirovi pepeo
Skrob

Seéer
Kalcijum
Fosfor
Natrijum
Magnezijum

Dodaci po kg
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Mangan

Cink

Bakar

Jod

Selen

od toga org.
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16,0 %
155 g
20g

50 ¢

7,0 MJ
8,0 %
3,9 %
6,5 %

38,0 %
50 %

0,20 %

0,70 %

0,40 %

0,70 %

20 600 I.E.
6 000 I.E.
260 mg
15 mg
150 mg
45 mg
2,5mg —

3,5 mg POGODNO ZA PROIZVODNIU
' GENETSKI NEMODIFIKOVANE

1,5 mg HRANE

LIKRATS 16/S ausgeglichenes TSF “

v’ specijalno koncipiran za dperiod zasusenja

v’ za visokim sadrzajem vitamina i minerala
v sa organski vezanim selenom

v’ proizvod ne sadrzi GMO pastus®| AMA-Giitesiegel tauglich

geforderte Rohstoffe
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